

投标报价明细表

序号	1	2	3	4	5	6	7
1	产品名称	品牌	规格型号	产地	数量	单价	合价
2	商用跑步机	捷维	JW-800	山东省德州市	4 台	15600.00	62400.00
3	商用楼梯机	捷维	JW-860	山东省德州市	2 台	7500.00	15000.00
4	水阻划船器	悍德森	HS-4300	厦门市同安区	2 台	2650.00	5300.00
5	上位蝴蝶式胸肌训练器	捷维	JW-002A	山东省德州市	1 台	10650.00	10650.00
6	高低拉训练器	捷维	JWT-002	山东省德州市	1 台	11500.00	11500.00
7	大腿内外侧肌训练器	捷维	JW-018	山东省德州市	1 台	10680.00	10680.00
8	双功能大腿前后侧肌训练器	捷维	JWT-003	山东省德州市	1 台	11650.00	11650.00
9	双功能二三头肌训练器	捷维	JWT-001	山东省德州市	1 台	11650.00	11650.00
10	躯干式转动训练器	捷维	JW-011	山东省德州市	1 台	10890.00	10890.00
11	坐式腹肌训练器	捷维	JW-010	山东省德州市	1 台	11530.00	11530.00
12	卧姿推胸训练器	捷维	JWT-004	山东省德州市	1 台	11650.00	11650.00

13	蹬腿训练器	捷维	JW-015	山东省德州市	1 台	10890.00	10890.00
14	哈克深蹲	捷维	JWS-005	山东省德州市	1 台	5800.00	5800.00
15	史密斯机	捷维	JWS-003	山东省德州市	1 台	6500.00	6500.00
16	背部伸展练习器	捷维	JWS-012	山东省德州市	1 台	2168.00	2168.00
17	上斜练习凳	捷维	JWS-024	山东省德州市	1 台	1560.00	1560.00
18	调节哑铃凳	捷维	JWS-023	山东省德州市	1 台	2360.00	2360.00
19	多功能伸展放松架	捷维	JWS-046	山东省德州市	1 台	10000.00	10000.00
20	CPU 杠铃片	捷维	GLP	山东省德州市	150KG	13.00	1950.00
21	沙袋	捷维	JWD-01	山东省德州市	2 套	850.00	1700.00
22	20 门人脸识别储物柜	华金智能	定制	浙江省金华市	4 套	4800.00	19200.00
23	休闲座椅	固乐佳	GLJ-84	厦门市海沧区	4 套	700.00	2800.00
24	乒乓球台	双鱼	233	广州市海珠区	2 张	1960.00	3920.00
25	乒乓球拍	双鱼	6D	广州市海珠区	10 副	136.00	1360.00
26	乒乓球	双鱼	三星	广州市海珠区	500 个	1.6.00	800.00
27	乒乓球裁判桌	双鱼	02-107B/G	广州市海珠区	2 台	790.00	1580.00

28	乒乓球裁判椅	双鱼	203B	广州市海珠区	2 台	890.00	1780.00
29	乒乓球记分牌	双鱼	02-106B	广州市海珠区	2 个	185.00	370.00
30	乒乓球挡板	双鱼	02-202B	广州市海珠区	24 块	95.00	2280.00
31	座椅	吉诺尔	定制	山东省临沂市	28 套	560.00	15680.00
32	篮球架	鑫达	XD-002A	河北省沧州市	1 副	43000.00	43000.00
33	篮球四面 24 秒	鑫达	XD-8050	河北省沧州市	1 套	9500.00	9500.00
34	口哨	鑫达	XD-103	河北省沧州市	5 个	85.00	425.00
35	体育比赛计分 软件（单一篮球 网络版）	鑫达	XD-8046	河北省沧州市	1 套	3600.00	3600.00
36	标准打分控制 台（高端）	鑫达	XD-8041B	河北省沧州市	1 套	960.00	960.00
37	专业讯响器（双 音）	鑫达	XD-8051	河北省沧州市	1 套	680.00	680.00
38	标准计时记分 牌	鑫达	XD-8041C	河北省沧州市	1 套	11000.00	11000.00
39	篮球	摩腾	BGM7X	江苏省泗洪县	10 个	265.00	2650.00
40	装球车	吉诺尔	JNE-6226A	山东省临沂市	1 个	450.00	450.00
41	羽毛球裁判椅	吉诺尔	JNE-6540	山东省临沂市	2 副	1300.00	2600.00

42	羽毛球赛记分牌	吉诺尔	JNE-6071A	山东省临沂市	2 套	650.00	1300.00
43	羽毛球拍	双鱼	QT-1600	广州市海珠区	10 副	135.00	1350.00
44	羽毛球	双鱼	金雀 07	广州市海珠区	50 桶	65.00	3250.00
45	台球桌	悍德森	HS-1009	厦门市同安区	3 套	9600.00	28800.00
46	台球杆	悍德森	HS-TQG	厦门市同安区	4 支	150.00	600.00
47	休闲沙发	固乐佳	GLJ-78	厦门市海沧区	10 个	850.00	8500.00
48	茶几	固乐佳	GLJ-76A	厦门市海沧区	5 个	350.00	1750.00
49	更衣柜	固乐佳	GLJ-68	厦门市海沧区	68 个	450.00	30600.00
50	雕刻锁	固乐佳	GLJ-65B	厦门市海沧区	100 套	110.00	11000.00
51	更衣凳	固乐佳	GLJ-180	厦门市海沧区	4 个	550.00	2200.00
52	足球	世达	SB225F	山东省青岛市	10 个	265.00	2650.00
53	跳绳	吉诺尔	T-562	山东省临沂市	200 根	12.00	2400.00
54	计数跳绳	吉诺尔	T-560	山东省临沂市	20 根	25.00	500.00
55	匹克球/拍套	吉诺尔	定制	山东省临沂市	10 套	350.00	3500.00
56	匹克球网柱（含网）	吉诺尔	BCPK-0005	山东省临沂市	1 套	3600.00	3600.00

57	橡胶地垫	立宸	2.0cm	湖北省黄冈市 蕲春县	52 平方米	135.00	7020.00
58	平卧举重床	捷维	JWS-009A	山东省德州市	1 台	7600.00	7600.00
59	原羽毛球拉链 地胶维修	/	/	/	2 套	3000.00	6000.00
60	原器材搬运、安 装，保养	/	/	/	1 批	10000.00	10000.00
投标总报价（人民币：元）							473083.00

备注：

1、供应商应分项进行填报，表中表格行数可自行添加。报价应包含项目实施过程中涉及到的一切相关费用。

2、“投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。

